平成３０年７月吉日

お客様各位

夏季休業について

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では８月中旬より夏季休業を予定しております。この期間中の商品受注･出荷

業務は下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

皆様には、お手数をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解の上ご了承下さいます様、

お願い申し上げます。

敬具

記

業務スケジュール

日 月 火 水 木 金 土

8/5 6 7 8 9 10 11

荷物受取

最  終
山の日

12 13 14 15 16 17 18

 夏季休業
通常営業

再  開

８月１７日(金)から 通常通り営業致します。

トーワラボ株式会社

〒102-0073

東京都千代田区九段北 1‐6‐2

TEL 03-3262-9615 FAX 03-3511-1440